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44-300 Wodzisław Śl.

Wojewoda/Gmina1)Wodzisław Śląski

razem

w tym: w 

ramach 

koordynacji

razem

w tym: w 

ramach 

koordynacji
2 3 4 5 6 7 8 9 10

Zasiłki rodzinne 1 975 092 2 162 408 2 345 024 3 576 32 870 35 987 39 029 62
Dodatki do zasiłków rodzinnych, w tym z 

tytułu:
1 595 001 1 743 084 1 881 408 8 600 11 990 13 066 14 074 37

urodzenia dziecka 225 000 242 000 259 000 0 225 242 259 0
opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z 

urlopu wychowawczego
411 978 459 991 505 045 7 200 1 060 1 184 1 300 18

samotnego wychowywania dziecka i utraty 

prawa do zasiłku dla bezrobotnych na skutek 

upływu ustawowego okresu jego pobierania

9 213 10 013 10 813 0 24 26 28 0

samotnego wychowywania dziecka 174 260 192 420 209 480 0 1 003 1 107 1 205 0
w wysokości określonej w art. 11a ust. 3 i 4 

ustawy
174 260 192 420 209 480 0 1 003 1 107 1 205 0

w kwocie zwiększonej na podstawie art. 11a 

ust. 5 ustawy
3) 0 0 0 0 0 0 0 0

kształcenia i rehabilitacji dziecka 

niepełnosprawnego
110 360 120 840 132 480 760 1 475 1 615 1 769 11

A. Wydatki na świadczenia rodzinne finansowane z dotacji celowej z budżetu państwa oraz liczba świadczeń

2.5.

2.2.

2.3.

2.4.

2.4.1.

pierwszy 

miesiąc 

kwartału

dwa 

miesiące 

kwartału

trzy miesiące kwartału
L.p.

SPRAWOZDANIE RZECZOWO-FINANSOWE O ZADANIACH 
Z ZAKRESU ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH ZREALIZOWANYCH 

ZE ŚRODKÓW BUDŻETU PAŃSTWA ORAZ BUDŻETÓW GMIN2)

Liczba świadczeń narastająco od początku roku

za IV kwartał 2007 r.

dwa 

miesiące 

kwartału

pierwszy 

miesiąc 

kwartału

2.4.2.

1

1.

2.

2.1.

Wyszczególnienie
trzy miesiące kwartału

Wydatki narastająco od początku roku w zł
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kształcenia i rehabilitacji dziecka 

niepełnosprawnego do 5 roku życia
22 920 24 920 26 960 360 382 416 450 6

kształcenia i rehabilitacji dziecka 

niepełnosprawnego powyżej 5 roku życia
87 440 95 920 105 520 400 1 093 1 199 1 319 5

rozpoczęcia roku szkolnego 204 700 214 300 217 800 0 2 047 2 143 2 178 0

podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza 

miejscem zamieszkania:
62 450 69 520 76 390 0 1 193 1 324 1 455 0

na pokrycie wydatków związanych z 

zamieszkaniem w miejscowości, w której 

znajduje się szkoła

6 300 7 470 8 190 0 70 83 91 0

na pokrycie wydatków związanych z 

dojazdem do miejscowości, w której znajduje 

się szkoła

56 150 62 050 68 200 0 1 123 1 241 1 364 0

wychowywania dziecka w rodzinie 

wielodzietnej
397 040 434 000 470 400 640 4 963 5 425 5 880 8

Zasiłki rodzinne z dodatkami (w. 1 + w. 2) 3 570 093 3 905 492 4 226 432 12 176 44 860 49 053 53 103 99

Zasiłki pielęgnacyjne 1 144 913 1 263 182 1 381 128 3 249 7 493 8 266 9 039 35

Świadczenia pielęgnacyjne 237 650 264 936 289 590 0 568 634 693 0

Świadczenia opiekuńcze (w. 4 + w. 5) 1 382 563 1 528 118 1 670 718 3 249 8 061 8 900 9 732 35

Razem (w. 3 + w. 6) 4 952 656 5 433 610 5 897 150 15 425 52 921 57 953 62 835 134

Jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia 

dziecka
426 931 466 931 490 931 2 931 427 467 491 3

Razem (w. 7 + w. 8) 5 379 587 5 900 541 6 388 081 18 356 53 348 58 420 63 326 137

razem

w tym: w 

ramach 

koordynacji

razem

w tym: w 

ramach 

koordynacji
2 3 4 5 6 7 8 9 10

Składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe
60 082 67 806 74 745 0 454 517 574 0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 668 12 116 13 401 0 283 322 356 0

Razem (w. 1 + w. 2) 70 750 79 922 88 146 0

L.p.

1

1.

2.

Wyszczególnienie

6.

7.

3.

B. Wydatki na składki na ubezpieczenia społeczne i ubezpieczenie zdrowotne

dwa 

miesiące 

kwartału

trzy miesiące kwartału

8.

9.

Liczba świadczeń, narastająco od początku roku

pierwszy 

miesiąc 

kwartału

2.6.

2.7.

2.7.1.

2.7.2.

2.5.1.

2.5.2.

pierwszy 

miesiąc 

kwartału

dwa 

miesiące 

kwartału

Wydatki narastająco od początku roku w zł

2.8.

3.

4.

5.

trzy miesiące kwartału
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2 3 4 5

Liczba decyzji wydanych w sprawach 

dotyczących świadczeń rodzinnych przez 

organ właściwy

1 004 271 125

Liczba decyzji ostatecznych wydanych przez 

Samorządowe Kolegia Odwoławcze, w tym:
3 0 4

pozostawiających w mocy decyzję organu 

właściwego
2 0 0

zmieniających decyzję organu właściwego 0 0 2

uchylających decyzję organu właściwego i 

przekazujących sprawę do ponownego 

rozpatrzenia

1 0 2

Liczba osób realizujących świadczenia 

rodzinne
8 8 6

zatrudnionych na podstawie umowy o pracę 

(w przeliczeniu na pełne etaty)
8 8 6

zatrudnionych na podstawie umowy 

cywilnoprawnej
0 0 0

inne 0 0 0

razem

w tym: 

podlegające 

zwrotowi z 

budżetu 

państwa
2 3 4 5 6

Zasiłki rodzinne 9382 10391 13518 10483

Dodatki do zasiłków rodzinnych, w tym z 

tytułu:
27 950 30 013 31 416 29 682

urodzenia dziecka 0 0 0 0

2.

1

1.

D. Informacja o odzyskanych świadczeniach nienależnie pobranych oraz o świadczeniach niepodjętych

L.p.

2.1.

1

3.3.

2.3.

2.2.

2.1.

2.

1.

3.2.

3.

3.1.

Wykonanie miesięczne

C. Informacja uzupełniająca o realizacji świadczeń rodzinnych

L.p.

Wyszczególnienie

Kwoty narastająco od początku roku w zł

pierwszy 

miesiąc 

kwartału

dwa 

miesiące 

kwartału

Trzy miesiące kwartału

Wyszczególnienie
pierwszy 

miesiąc 

kwartału

drugi 

miesiąc 

kwartału

trzeci 

miesiąc 

kwartału
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opieki nad dzieckiem w okresie korzystania z 

urlopu wychowawczego
5 586 6 098 6 210 4 586

samotnego wychowywania dziecka i utraty 

prawa do zasiłku dla bezrobotnych na skutek 

upływu ustawowego okresu jego pobierania

0 0 0 0

samotnego wychowywania dziecka 21 278 22 829 24 120 24 120

kształcenia i rehabilitacji dziecka 

niepełnosprawnego
756 756 756 696

kształcenia i rehabilitacji dziecka 

niepełnosprawnego do 5 roku życia
120 120 120 60

kształcenia i rehabilitacji dziecka 

niepełnosprawnego powyżej 5 roku życia
636 636 636 636

rozpoczęcia roku szkolnego 0 0 0 0

podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza 

miejscem zamieszkania:
150 150 150 100

na pokrycie wydatków związanych z 

zamieszkaniem w miejscowości, w której 

znajduje się szkoła

0 0 0 0

na pokrycie wydatków związanych z 

dojazdem do miejscowości, w której znajduje 

się szkoła

150 150 150 100

wychowywania dziecka w rodzinie 

wielodzietnej
180 180 180 180

Zasiłki rodzinne z dodatkami (w.1 + w.2) 37 332 40 404 44 934 40 165

Zasiłki pielęgnacyjne 4 450 4 783 5 978 3 433

Świadczenia pielęgnacyjne 378 518 560 224

Świadczenia opiekuńcze (w.4 + w.5) 4 828 5 301 6 538 3 657

Razem (w.3 + w.6) 42 160 45 705 51 472 43 822

Jednorazowa zapomoga z tytułu urodzenia 

dziecka
1 000 1 000 1 000 0

Razem (w.7 + w.8) 43 160 46 705 52 472 43 822

8.

2.5.1.

5.

6.

7.

4.

2.5.2.

2.6.

3

9.

2.5.

2.4.

2.3.

2.2.

2.8.

2.7.2.

2.7.1.

2.7.
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razem

w tym: w 

ramach 

koordynacji

razem

w tym: w 

ramach 

koordynacji
2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dodatki do zasiłków rodzinnych, w tym z 

tytułu:
0 0 0 0 0 0 0 0

urodzenia dziecka 0 0 0 0 0 0 0 0
opieki na dzieckiem w okresie korzystania z 

urlopu wychowawczego
0 0 0 0 0 0 0 0

samotnego wychowywania dziecka i utraty 

prawa do zasiłku dla bezrobotnych na skutek 

upływu ustawowego okresu jego pobierania

0 0 0 0 0 0 0 0

samotnego wychowywania dziecka 0 0 0 0 0 0 0 0
kształcenia i rehabilitacji dziecka 

niepełnosprawnego
0 0 0 0 0 0 0 0

kształcenia i rehabilitacji dziecka 

niepełnosprawnego do 5 roku życia
0 0 0 0 0 0 0 0

kształcenia i rehabilitacji dziecka 

niepełnosprawnego powyżej 5 roku życia
0 0 0 0 0 0 0 0

rozpoczęcia roku szkolnego 0 0 0 0 0 0 0 0

podjęcia przez dziecko nauki w szkole poza 

miejscem zamieszkania
0 0 0 0 0 0 0 0

na pokrycie wydatków związanych z 

zamieszkaniem w miejscowości, w której 

znajduje się szkoła
0 0 0 0 0 0 0 0

na pokrycie wydatków związanych z 

dojazdem do miejscowości, w której znajduje 

się szkoła

0 0 0 0 0 0 0 0

wychowania dziecka w rodzinie wielodzietnej 0 0 0 0 0 0 0 0

zapomoga wypłacana przez gminy, na 

podstawie art. 22a ustawy
1) 0 0 0 0 0 0 0 02

1.7.2.

1.8.

1.5.

1.5.1.

1.5.2.

1.6.

1

1

1.7.

1.7.1.

1.1.

1.2.

1.3.

1.4.

Wydatki narastająco od początku roku w zł Liczba świadczeń narastająco od początku roku

L.p. Wyszczególnienie
dwa 

miesiące 

kwartału

trzy miesiące kwartałutrzy miesiące kwartału
pierwszy 

miesiąc 

kwartału

pierwszy 

miesiąc 

kwartału

dwa 

miesiące 

kwartału

E. Wydatki ze środków własnych gminy na świadczenia rodzinne i liczba świadczeń
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2 3 4 5

Wysokość planowanych w danym roku 

wydatków w rozdziale 85212
1)

  klasyfikacji 

budżetowej (wg stanu na ostatni dzień 

miesiąca)

7 791 710 7 791 710 7 791 710

Dotacja z budżetu państwa na koszty obsługi 

świadczeń rodzinnych
16 982,00 16 982,00 16 982,00

Wydatki bieżące na obsługę świadczeń 

rodzinnych (w zł)
22 626 19 281 35 924

- w tym na wynagrodzenia 22 330 19 208 28 058

-2 - - 3 - - 4 - - 5 -

Liczba rodzin pobierających świadczenia 

rodzinne, w tym o dochodzie rodziny w 

przeliczeniu na osobę:

2 091 2 193 2 209

do 252 zł 681 727 751

od 252,01 do 504 zł 694 759 774

od 504,01 do 583 zł 58 60 62

powyżej 583 zł 658 647 622

Liczba rodzin pobierających zasiłek rodzinny, 

w tym:
1 450 1 558 1 590

na 1 dziecko 597 662 683

na 2 dzieci 554 587 598

na 3 dzieci 212 216 216

na 4 i więcej dzieci 87 93 93

Liczba rodzin pobierających dodatek do 

zasiłku rodzinnego z tytułu samotnego 

wychowywania dziecka

72 74 75

2.2.

2.3.

2.4.

3

1.4.

2.

2.1.

-1 -

1.

1.1.

1.2.

1.3.

G. Informacja statystyczne

L.p. Wyszczególnienie

Pierwszy 

miesiąc 

kwartału

Drugi 

miesiąc 

kwartału

Trzeci 

miesiąc 

kwartału

Drugi 

miesiąc 

kwartału

Trzeci 

miesiąc 

kwartału

Pierwszy 

miesiąc 

kwartału

L.p.

F. Informacje na temat finansowania świadczeń rodzinnych i kosztów ich obsługi

Wyszczególnienie

1

3.a.

3.

2.

1.
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Liczba dzieci, na które wypłacany jest zasiłek 

rodzinny, w tym w wieku:
2 723 2 889 2 936

do ukończenia 5 roku życia 695 750 768

powyżej 5 roku życia, do ukończenia 18 roku 

życia
1 861 1 948 1 965

powyżej 18 roku życia do ukończenia 24 roku 

życia
167 191 203

Osoba sporządzająca sprawozdanie:

Imię i nazwisko: Karolina Zając

Podpis: ………………………………………………………………….

Telefon: 032 4590466

Data wykonania: 31.01.2008

4.3.

4

4.1.

4.2.
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